ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пос. Николаевка

О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о безвозмездной передаче имущества из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с  Федеральным законом от 06.102003  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письменного обращения председателя комитета по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области от28.02.2020 №810 о передаче имущества из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Направить в правительство Еврейской автономной области предложение о безвозмездной передаче канализационной насосной станции наружной канализации, расположенной по адресу: ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Строительная, д.№20,22 из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его  подписания.

Глава  городского поселения                                                      И.В.Марданов